SENADO FEDERAL

                      GABINETE DO SENADOR ZEQUINHA MARINHO

Anexo II, Ala Teotônio Vilela, Gabinete 18, CEP 70.165-900, Brasília/DF

Telefone: 3303-6623

sen.zequinhamarinho@senador.leg.br

Ofício GSZMARIN nº 0329/2020                        Brasília, 29 de julho de 2020.

A Sua Excelência, o Senhor
DAVI ALCOLUMBRE

Presidente do Senado Federal

Senhor Presidente,

Com os meus cordiais cumprimentos, venho à presença de Vossa

Excelência solicitar, nos termos do art. 89, III, do Regimento Interno, que a

relatoria do PL 2500/2020 - que “altera a Lei nº 13.979, de 6 de fevereiro de

2020, para dispor sobre contratos administrativos afetados pelas medidas nela

previstas para enfrentamento da emergência de saúde pública de importância

internacional decorrente do coronavírus responsável pelo surto de 2019.” -  me

seja designada.

Aproveito a oportunidade para renovar os meus protestos de elevada

estima e consideração.

ZEQUINHA MARINHO

Senador (PSC/PA)